
UCHWAŁA NR 871/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki gminnej nr 27/5 położonej w obrębie 26 miasta 
Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010, Nr 102, poz. 651 ze zmianami), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piaseczno, 
położonej w obrebie 26 miasta Piaseczno przy ul. Kościuszki, oznaczonej nr ew. 27/5 o powierzchni 8 m2 - 
z przeznaczeniem na przyłączenie do nieruchomości przyległej oznaczonej jako działki nr 27/4 i nr 27/2 w celu 
poprawy jej warunków zagospodarowania. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 8ECFBD9B-26C6-4911-913D-DC31A0A2FF17. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

PRO-OPTICA Szynkiewicz i Szynkiewcz Spółka Jawna właściciel mieruchomości oznaczonej jako działki nr 
ew. 27/2 i nr 27/4 wystąpiła z wnioskiem o zakup od Gminy działek nr ewid. 27/5 i nr ew. 26/2, położonych 
w obrębie 26 miasta Piaseczno przy ul. Kościuszki, przylegających do nieruchomości stanowiącej jej własność na 
dołączenia do nieruchomości oznaczonej jako działki nr 27/2 i 27/4 celem poprawy warunków jej 
zagospodarowania. 

Działka oznaczona nr ew. 26/2 nie jest objęta podziałem geodezyjnym i na chwilę obecną nie może być 
przedmiotem trwałego rozporządzania. 

Działka nr 27/5 z uwagi na kształt nie może stanowić samodzielnej działki budowlanej może służyc jedynie na 
dołączenie do nieruchomości sąsiedniej, zatem zasadnym wydaje się zbycie działki nr 27/5 celem przyłączenia do 
nieruchomości przyległej i poprawienia warunków jej zagospodarowania, tym samym uwzględniając w części 
wniosek Spółki PRO-OPTICA Szynkiewicz i Szynkiewicz. 

Id: 8ECFBD9B-26C6-4911-913D-DC31A0A2FF17. Podpisany Strona 2




